
422607-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 422607-2023 - Výsledek
Španělsko-Madrid: Závlahové práce
OJ S 132/2023 12/07/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Sociedad Mercantil Estatal de Infraestructuras Agrarias, S.A. (SEIASA)
Národní identifikační číslo: A82535303
Poštovní adresa: C/ Jose Abascal, 4. 6ª planta
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28003
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Sociedad Mercantil Estatal de Infraestructuras Agrarias, S.A. (SEIASA)
E-mail: licitaciones@seiasa.es
Tel.: +34 917813687

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.seiasa.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Otras Entidades del Sector Público

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Ejecución de las obras de construcción del “Proyecto de ejecución de una balsa de dominio 
de cota para la modernización del regadío de la Comunidad de Regantes Molinar del Flumen. 
Fase III (Huesca)”
Spisové číslo: ND#222204#EO#AR22

Hlavní kód CPV
45232120 Závlahové práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
El objeto del contrato lo constituye la realización por el adjudicatario de la presente licitación, 
de todas las actividades necesarias para llegar al resultado final de entregar a SEIASA las 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/422607-2023
mailto:licitaciones@seiasa.es?subject=TED
http://www.seiasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


422607-2023 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

obras contenidas en el “Proyecto de ejecución de una balsa de dominio de cota para la 
modernización del regadío de la Comunidad de Regantes Molinar del Flumen. Fase III 
(Huesca)”, comprendiendo el suministro, tramitación administrativa, construcción y puesta en 
funcionamiento de las infraestructuras objeto del citado Proyecto.Las obras de construcción 
se ejecutarán con arreglo al proyecto de ejecución aprobado mediante Resolución de la 
Dirección General de Desarrollo Rural, Innovación y Formación Agroalimentaria del MAPA, de 
fecha 10 de agosto de 2022, así como a los condicionantes que, en su caso, pudieran 
establecer otros organismos implicados en la tramitación de los permisos, autorizaciones y 
licencias necesarias para la construcción, puesta en servicio y explotación del proyecto objeto 
del contrato.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 8 719 422,87 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45232121 Stavební práce vztahující se k závlahovému potrubí, 45232150 Práce vztahující se 

, k vodovodnímu potrubí 45247270 Výstavba přehradních nádrží

Místo plnění
Kód NUTS: ES241 Huesca

Popis zakázky
El objeto del contrato lo constituye la realización por el adjudicatario de la presente licitación, 
de todas las actividades necesarias para llegar al resultado final de entregar a SEIASA las 
obras contenidas en el “Proyecto de ejecución de una balsa de dominio de cota para la 
modernización del regadío de la Comunidad de Regantes Molinar del Flumen. Fase III 
(Huesca)”, comprendiendo el suministro, tramitación administrativa, construcción y puesta en 
funcionamiento de las infraestructuras objeto del citado Proyecto.Las obras de construcción 
se ejecutarán con arreglo al proyecto de ejecución aprobado mediante Resolución de la 
Dirección General de Desarrollo Rural, Innovación y Formación Agroalimentaria del MAPA, de 
fecha 10 de agosto de 2022, así como a los condicionantes que, en su caso, pudieran 
establecer otros organismos implicados en la tramitación de los permisos, autorizaciones y 
licencias necesarias para la construcción, puesta en servicio y explotación del proyecto objeto 
del contrato.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Memoria constructiva / Váha: 21
Kritérium kvality - Název: Plan de aseguramiento de la calidad / Váha: 4
Kritérium kvality - Název: Programa de trabajo / Váha: 21
Kritérium kvality - Název: Valoración de la calidad ambiental / Váha: 3
Cena - Váha: 51

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano



422607-2023 Page 3/4

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Identifikujte projekt: FEADER-PNDR 2014-2020

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 204-576881

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Ejecución de las obras de construcción del “Proyecto de ejecución de una balsa de dominio 
de cota para la modernización del regadío de la Comunidad de Regantes Molinar del Flumen. 
Fase III (Huesca)”

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
26/06/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Acsa, Obras e Infraestructuras, S.A.U. y Abadía Martínez, S.L.
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES España
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/576881-2022


422607-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Acsa, Obras e Infraestructuras, S.A.U. y Abadía Martínez, S.L.
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES España
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 9 130 272,41 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 8 719 422,87 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: SEIASA
Poštovní adresa: José Abascal, 4. 6 planta
Obec: Madrid
PSČ: 28003
Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
07/07/2023


